

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Bladzijde 1 van 7

Factuurnummer: DF230901239
Klantnummer: 17614
Datum: 18. september 2023
Uw contactpersoon: Janin Ismail
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-mailadres: j.ismail@buente.com

Factuur

Levering DI230901448 van 15.09.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	10475		Verzendnr. DI230901448: Externe Belegnr. ORDER #7142 - PO2023-1293: JOKON-lichtvenster E/BBSKW 595 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013333 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8546	1	Stück	6,754	6,75
2	10472		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595 JOKON Technokon 1, glas links, E/BBS(K)N 595 met mistachterlicht, H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014511 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8732	1	Stuk	6,754	6,75
3	10475		JOKON-lichtvenster E/BBSKW 595 JOKON Technokon 1, glas rechts, E/BBS(K)W met achteruitrijlicht, H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,60 kg	2	Stuk	6,754	13,51
4	701		Beipack Verzendnr. DI230901451: Externe Belegnr. ORDER #8776 + #8782:	1	Stuk		
5	40936		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin:	1	Stuk	33,54018	33,54

Factuur

Bladzijde 2 van 7

Factuurnummer: DF230901239

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
6	64114		Verzendgewicht: 11,00 kg Aspöck, Multiled II rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	1	Stuk	42,17	42,17
7	64113		Verzendgewicht: 0,72 kg Aspöck-Multiled II links customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	1	Stuk	41,65	41,65
8	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901460: Externe Belegnr. ORDER #8785 - 16-19274-	1	Stuk	10,00	10,00
9	42226		KNOTT KZE 7,5, -750 kg, V-Deichsel customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 5,30 kg	1	Stuk	36,8852	36,89
10	100271		SAW-lichtvenster, wit met witt customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,04 kg	1	Stuk	1,25	1,25
11	20511		KARTT Bordwandverschluss, 37 x 106 x 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 3,39 kg	30	Stuk	1,53	45,90
12	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 1,60 kg	20	Stuk	1,41494	28,30
13	101553		Verloopstekker, 7- a. 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,48 kg	6	Stuk	4,01104	24,07
14	102040		Reflector, geel, Ø 60 mm, met bev. en kleeffolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,32 kg	20	Stuk	0,31	6,20
15	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,20 kg	10	Stuk	0,30	3,00
16	10209		Reflector, wit, Ø 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,14 kg	10	Stuk	0,22037	2,20
17	10308		Verlichtingskabel 7 x 1,50 mm² customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 17,40 kg	100	Stuk	2,508	250,80
18	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,08 kg	3	Stuk	1,35	4,05

Factuur

Bladzijde 3 van 7

Factuurnummer: DF230901239

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
19	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,90 kg	5	Stuk	5,24	26,20
20	10644		Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 1,71 kg	3	Stuk	7,30	21,90
21	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 1,80 kg	3	Stuk	7,70	23,10
22	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 1,80 kg	3	Stuk	7,26	21,78
23	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 22,20 kg	10	Stuk	8,11759	81,18
24	20073		Pensluiting gietijzer, verzinkt, rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 1,00 kg	1	Stuk	25,30	25,30
25	21051		Auge flach M8, Ø 10,2 mm, wirksame Länge 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,20 kg	10	Stuk	0,73425	7,34
26	40004		AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,81 kg	3	Stuk	11,61402	34,84
27	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,90 kg	20	Stuk	1,42	28,40
28	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 20,48 kg	2	Stuk	28,95	57,90
29	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,92 kg	1	Stuk	3,47	3,47
		401360	 customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 11,00 kg	1	Stuk	43,2838	43,28
30	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 15,00 kg	10	Stuk	2,25	22,50

Factuur

Bladzijde 4 van 7

Factuurnummer: DF230901239

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
31	402590		Contraplaat voor sjobak 40259 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,85 kg	10	Stuk	0,81	8,10
32	42039		Balg voor WS 3000 WINTERHOFF s customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,13 kg	1	Stuk	9,26	9,26
33	704		BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230901462:	1	Stuk	60,00	60,00
34	651780		Externe Belegnr. ORDER #8790 - 9880: KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 139,00 kg	10	Stuk	63,74	637,40
35	40936		KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 110,00 kg	10	Stuk	33,54018	335,40
36	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 0,00 kg	3	Stuk	15,73	47,19
37	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 0,00 kg	3	Stuk	9,12	27,36
38	704		BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230901469: Externe Belegnr. ORDER #8777:	1	Stuk	60,00	60,00
39	40237		Toplager voor BÜNTE neuswielen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,08 kg	2	Stuk	4,51	9,02
40	63524		Gewebeabdecknetz, 2,5 x 4 m, m. Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 6,00 kg	2	Stuk	25,25	50,50
41	30151		SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, M+S customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 17,08 kg	2	Stuk	44,55	89,10
42	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901486: Externe Belegnr. ORDER #8795:	1	Stuk	10,00	10,00
43	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko	1	Stuk	205,568	205,57

Factuur

Bladzijde 5 van 7

Factuurnummer: DF230901239

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Verzendgewicht: 18,27 kg				
44	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230901490:				
			Externe Belegnr. ORDER #8789:				
45	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm	10	Stuk	7,88	78,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Verzendgewicht: 5,60 kg				
46	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	10	Stuk	10,31	103,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Verzendgewicht: 6,80 kg				
47	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm	2	Stuk	6,49	12,98
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Verzendgewicht: 1,10 kg				
48	400131		EM 350 R uitvoering B ø 50/51	1	Stuk	49,148	49,15
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Verzendgewicht: 3,40 kg				
49	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230901517:				
			Externe Belegnr. ORDER #8787:				
50	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	12	Stuk	10,31	123,72
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Verzendgewicht: 8,16 kg				
51	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230901525:				
			Externe Belegnr. ORDER #8796:				
52	408710		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,8 x 3 m	3	Stuk	10,04379	30,13
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL				
			Verzendgewicht: 0,00 kg				
53	62871		BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm	1	Stuk	29,80	29,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL				
			Verzendgewicht: 3,00 kg				
54	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230901535:				
			Externe Belegnr. ORDER #8797:				
55	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8	50	Stuk	0,36	18,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Verzendgewicht: 0,80 kg				
56	15081		KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, m. Splint	3	Stuk	0,67	2,01
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB				
			Verzendgewicht: 0,00 kg				

Factuur

Bladzijde 6 van 7

Factuurnummer: DF230901239

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
57	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 15,60 kg	2	Stuk	36,98659	73,97
58	300090		Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,65 kg	1	Meter	5,06	5,06
59	40270		Pen met schroefdraad passend v customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,16 kg	1	Stuk	2,024	2,02
60	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 0,00 kg	1	Stuk	15,73	15,73
61	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 7,50 kg	5	Stuk	2,25	11,25
62	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230901541: Externe Belegnr. ORDER #8788:	1	Stuk	10,00	10,00
63	407010		BÜNTE Steunpoot, omklapbaar, VK 60 x 415 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 13,14 kg	2	Stuk	29,07	58,14
64	10650		Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,68 kg	4	Stuk	5,37	21,48
65	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,42 kg	6	Stuk	0,32813	1,97
66	20397		Karabijnhaak, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,40 kg	20	Stuk	0,48587	9,72
67	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 18,40 kg	20	Stuk	3,47	69,40
68	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 33,12 kg	16	Stuk	3,80	60,80



Factuur

Bladzijde 7 van 7

Factuurnummer: DF230901239

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
69	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
Totaal EUR							3.340,35

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL858464226B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 45 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF230901239.

Netto verzendgewicht in kg: 539,6202